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Høring fra formannskapet i Tana om statsforvalternes geografiske inndeling 

 
Tana formannskap har i møte 02.02.2023 i PS 14/2023 vedtatt slik høringsinnspill: 
 
Formannskapet i Tana avgir følgende uttalelse:  
 
Da Finnmark fylke ble sammenslått med Troms fylke innebar det også at statsforvalterembedene 
i de to fylkene ble sammenslått. Stortinget har nå vedtatt at Troms og Finnmark fylkeskommune 
skal deles opp igjen, slik at Finnmark fylkeskommune igjen blir egen fylkeskommune. 
Formannskapet i Tana mener en naturlig konsekvens av dette vedtaket er at man starter prosessen 
med å splitte opp statsforvalterembedet, slik at fylkeskommunen og statsforvalterembedet har 
samme regionale inndeling. Formannskapet mener videre det er viktig å sikre en organisering av 
statsforvalterembedet som gjør at man reelt sikrer sivil tilstedeværelse, kompetanse og 
beslutningsmakt i Øst-Finnmark. Den aktuelle sikkerhetspolitiske situasjonen har aktualisert 
dette. 
  
Tana kommune ber Kommunal- og distriktsdepartementet opprette et statlig kontorfellesskap i 
Tana der ansatte hos statsforvalteren og andre statlige etater med bosted i Tana kan være 
samlokalisert. Tana kommune er kjent med at statsforvalteren allerede har kontor i Karasjok, 
Kautokeino og Målselv.  
 
Formannskapet i Tana viser til at statsforvalteren har en rekke arbeidsoppgaver som på ulike 
måter berører samisk språk, kultur og samfunnsliv. Det å rekruttere personer som har kompetanse 
på disse områdene kan være utfordrende. Ved å ha et statlig kontorfellesskap i den samiske 
språkforvaltningskommunen Tana vil de ansatte ha tilgang til goder som samisk barnehage og 
grunnskoler som tilbyr undervisning både i og på samisk. Det å etablere et framskutt kontor i 
Tana med nærhet til Vadsø vil med stor sannsynlighet gjøre det enklere for statsforvalteren å 
rekruttere den kompetansen man trenger og ha stabilitet i bemanningen. 
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